

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019

Ano VI - Edição nº 00450 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
● AVISO DE CONVOCAÇÃO ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REALINHADA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DE SEGUNDA COLOCADA.

Processo Administrativo nº 002/2019, Modalidade: Pregão Presencial, sob o nº 001/2019. Objeto: Registro de preços para o fornecimento de material hospitalar e material pens para atender as Unidades de Saúde, Unidade Hospitalar e Rede Básica, deste Município, conforme planilha de custos anexo I. Devido à desídia e não apresentação de planilha realinha conforme inciso XV item 15.20 do instrumento convocatório por parte da empresa OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.311.773/0001-05, vencedora dos lotes 01, 02 e 03, o pregoeiro no uso de suas atribuições convoca a segunda colocada e demais empresas participantes do certame se assim quiserem, para apresentação de proposta realinhada nas mesmas condições para o lote em tela, no prazo de 03 (três) dias úteis contados a partir desta publicação, na sede desta Prefeitura Municipal.

Caatiba-Bahia, 19 de fevereiro de 2019.

Robson Lima Rocha Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.caatiba.ba.gov.br